

**PL Holding A/S**  
Borgm. Schneiders Vej 61, 2840 Holte

CVR-nr. 10 82 00 06

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2020.

---

Peter Ejler Ludvigsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PL Holding A/S Borgm. Schneiders Vej 61 2840 Holte  CVR-nr.: 10 82 00 06 Stiftet: 1. maj 1987 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Aldona Ludvigsen, Formand Peter Ejler Ludvigsen Christian Peter Ludvigsen
<b>Direktion</b>	Peter Ejler Ludvigsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Peter Ludvigsen A/S, Rudersdal

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele og i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -488 t.kr. mod 378 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.556</b>	<b>-28</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	478
Andre finansielle indtægter	63.645	284
Nedskrivning af finansielle aktiver	-250.000	-300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-349.921	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-554.832</b>	<b>434</b>
3 Skat af årets resultat	66.398	-56
<b>Årets resultat</b>	<b>-488.434</b>	<b>378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	0	278
Disponeret fra overført resultat	-588.434	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-488.434</b>	<b>378</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	550.000	200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>550.000</u>	<u>200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>550.000</u></b>	<b><u>200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	44
Udskudte skatteaktiver	66.398	0
Tilgodehavende selskabsskat	145.378	23
Tilgodehavender i alt	<u>211.776</u>	<u>67</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.020.507	5.343
Værdipapirer i alt	<u>6.020.507</u>	<u>5.343</u>
Likvide beholdninger	287.848	1.975
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.520.131</u></b>	<b><u>7.385</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.070.131</u></b>	<b><u>7.585</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	6.328.617	6.917
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.928.617</u></b>	<b><u>7.517</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	653	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	52.424	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	56
	Anden gæld	83.437	7
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.514</u>	<u>68</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>141.514</u></b>	<b><u>68</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.070.131</u></b>	<b><u>7.585</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 (2018/19: kr. 0) ikke udbetalt løn.			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	349.921	0	
	<b>349.921</b>	<b>0</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	56	
Årets regulering af udskudt skat	-66.398	0	
	<b>-66.398</b>	<b>56</b>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2019	500.000	500	
Tilgang i årets løb	600.000	0	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>1.100.000</b>	<b>500</b>	
Nedskrivninger 1. juli 2019	-300.000	0	
Årets nedskrivninger	-250.000	-300	
<b>Nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-550.000</b>	<b>-300</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>550.000</b>	<b>200</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Peter Ludvigsen A/S, Rudersdal	100 %	544.221	-254.392
		<b>544.221</b>	<b>-254.392</b>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	6.917.051	100.000	7.517.051
Årets overførte overskud eller underskud	0	-588.434	-100.000	-688.434
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>6.328.617</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>6.928.617</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Ejler Ludvigsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-335092179974

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-11-17 11:07:48Z

NEM ID 

## Peter Ejler Ludvigsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-335092179974

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-11-17 11:07:48Z

NEM ID 

## Aldona Ludvigsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-287384690600

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-11-18 10:56:14Z

NEM ID 

## Christian Peter Ludvigsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-363141918457

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-11-22 14:14:12Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-11-22 17:48:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WHAH6-HEJFY-MD3M6-OLXN5-ZEHL6-31X3I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>